上海市教育委员会文件
沪教委办〔2013〕16号

上海市教育委员会关于转发上海市档案局《关于学习贯彻实施国家档案局〈企业文件材料归档范围和

档案保管期限规定〉的通知》的通知
各有关直属单位：
现将上海市档案局《关于学习贯彻实施国家档案局<企业文件材料归档范围和档案保管期限规定>的通知》（沪档〔2013〕18号）（以下简称《规定》）转发给你们。请认真学习领会文件精神，进一步科学规范企业文件材料归档工作，不断提高企业档案管理水平。请各直属企业单位根据《规定》的内容和要求，结合本单位实际，完成《企业文件材料归档范围和档案保管期限表》（以下简称《保管期限表》）的编制工作。请有关直属事业单位切实履行对下属企业档案工作进行指导和监管的职责，以学习贯彻《规定》为契机，加强对下属企业《保管期限表》编制工作的指导。市教委将适时对直属企业单位《保管期限表》的编制工作进行专项检查，并将此项工作列入直属单位档案工作年度检查内容。
附件：上海市档案局《关于学习贯彻实施国家档案局<企业文件材料归档范围和档案保管期限规定>的通知》
上 海 市 教 育 委 员 会
2013年3月27日

	上海市教育委员会办公室
	2013年4月1日印发

1
—  2  —